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10 lat Przedszkola w Rychwałdzie

10 Lat Przedszkola im. Krasnala Hałabały w Rychwałdzie

 W dniu 30 maja br. obchodziliśmy w naszym przedszkolu podwójną jakże doniosłą uroczystość -
Święto Mamy i Taty oraz Jubileusz 10-lecia nadania przedszkolu imienia Krasnala Hałabały.

Występom dzieci przyglądali się zaproszeni goście : Wójt Gminy Gilowice Pan K. Okrzesik, Panie
Dyrektorki z zaprzyjaźnionych przedszkoli z Gilowic - G. Kastelik, Radziechów – M. Kasperek,
Ślemienia- K. Szczelina i Dyrektorki  zaprzyjaźnionych szkół z Rychwałdu - E. Kopacz z metodyczką
Panią T. Michalską, z Gilowic - A. Satława, Dyrektor GOK-u z Gilowic - G. Kolonko, oraz Pani J. Dybał
była Wizytator, Rodzice, Przyjaciele przedszkola.

Przeniesieni w leśny bajkowy świat zaproszeni goście i Krasnal Hałabała  z zaciekawieniem podziwiali
przepięknie przygotowane występy naszych przedszkolaków. Grupa „Jeżyków” zaprezentowała
taniec „Menuet”, a  najstarsza grupa ”Ptaszki” wykonała widowiskowy taniec „Ptaki”. 

Zaś najmłodsza grupa „Wiewiórki” zaprezentowała piosenki połączone z inscenizacją ruchową,  oraz
zatańczyła taniec z melonikami. Całość dopełniła inscenizacja  pt. „O wiośnie w lesie i o wiewiórki
ważnym interesie”, w którym głównym bohaterem był sam Krasnal Hałabała.

Przepiękna bajkowa sceneria, urocze kostiumy zwierząt i barwne stroje taneczne urzekły swą krasą
samego solenizanta - Krasnala Hałabałę,  ale również zaproszonych gości, gromkie brawa oraz łzy
wzruszenia można było dostrzec w niejednym oku.

Uroczystości towarzyszyła  pokonkursowa wystawa prac plastyczno - technicznych przedszkolaków i
zaangażowanych rodziców pt.:„ Instrumenty muzyczne wykonamy i na nich koncert u Krasnala
Hałabały zagramy” w ramach realizowanego w naszym przedszkolu -  Programu edukacji muzycznej
„KRAINA MUZYKI”. Jury zgodnie wyłoniła zwycięzców. Wszyscy uczestnicy otrzymali  dyplomy i
nagrody, które  wręczył  Wójt Gminy Gilowice Pan K. Okrzesik.

Na zakończenie ochoczo Krasnal Hałabała z radością zaprosił wszystkich gości do wspólnej degustacji
przecudnie wyglądającego i jakże smakującego wyśmienicie ciasta „Leśny mech”.

Zacni goście wręczyli solenizantowi miłe prezenty, oraz gratulacje  złożone na ręce Pani Dyrektor.
Hałabała bardzo ucieszył się z prezentów i sam obdarował gości przepięknej urody własnoręcznie
zaprojektowanymi upominkami  ze swoim wizerunkiem.

To był dzień nie zwykły,  pełen wielu wrażeń.

Serdecznie dziękujemy wszystkim gościom, że zaszczycili nas swoją obecnością w tak ważnym dla
naszego przedszkola jubileuszu.
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Niech obchodzony dzień jubileuszu będzie źródłem inspiracji, okazją do wspomnień i zapisywania
długich i pięknych kart historii naszego przedszkola.

 

Katarzyna Waloszczyk
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